
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

Město Česká Lípa 

městský úřad 

Odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:     MUCL/33759/2018                           

Vyřizuje:     Ing. Blanka Kratochvílová 

Telefon:       487 881 150 

 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh: 1 

Datum:      27. 3. 2018 

       

Změna zadávacích podmínek č. 1  

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Dělící  

a ohradní zeď při objektu Jindřicha z Lipé čp. 127“ zadávanou na základě výzvy k podání nabídky 

MUCL/27445/2018 ze dne 15. 3. 2018 (dále jen výzva) zadavatel odpovídá na dotaz účastníka 

zadávacího řízení a upravuje zadávací podmínky následovně:  

 

Dotaz č. 1:  

 
„Jakou částkou máme ocenit v rozpočtu položku č. 30 archeologický dohled? Kdo jej bude provádět?  

 

Odpověď: 
 

Položka č. 30 v příloze č. 3 výzvy byla do výkazu výměr zařazena chybně. Náklady na archeologický 

průzkum hradí zadavatel. 

 

Zadavatel v této souvislosti vyjmul z výkazu výměr položku archeologický dohled a v oddíle Vedlejší 

rozpočtové náklady nově vytvořil položky, které korespondují s činnostmi definovanými v čl. 2.4. 

návrhu smlouvy o dílo: 

 

Pol. 30 – Geodetické práce 

Pol. 31 – Dokumentace skutečného provedení stavby 

Pol. 32 – Ostatní dokumentace 

Pol. 33 – Zařízení staveniště 

 

Zadavatel dále do čl. 2.4. návrhu smlouvy o dílo doplňuje nově do výčtu činností požadavek na: 

 

 zpracování dokumentace skutečného provedení (3x tisk + 1x elektronicky *pdf) 

 

Provedená úprava bude do smlouvy o dílo zapracována před jejím podpisem s vybraným dodavatelem. 

 

 

 

 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz


 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

S ohledem na výše uvedené změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 4. dubna 2018 do 11:00 h. 

 

 

 

Tato změna zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni ji respektovat.  

 

 

 

Za správnost: 

 

 

 

 

Mgr. Jolana Nebřenská  Ing. Blanka Kratochvílová 

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 

 

 

Příloha zveřejněná na profilu zadavatele: 

UPRAVENÝ výkaz výměr 

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz

		servis@mucl.cz
	2018-03-27T09:27:52+0200
	eSSL


		2018-03-27T09:45:11+0200
	Jolana Nebřenská


		2018-03-27T09:45:18+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




